
LJUNGBY KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Miljö- och byggnämnden 2014-04-23 18 

 

Justerandes signatur   

 

§ 69 Dnr 2010/0553    

 
Ansökan om tillstånd för etablering av vindkraftpark Kånna 
Yttrande till kommunstyrelsen 

 

Fastighet:  Kånna 8:2 med flera 

 
Sökande:  XXX 

 

Beslut  
Miljö- och byggnämnden återremitterar ärendet med anledning av Länsstyrelsen i 

Kronobergs läns yttrande daterat den 15 april 2014. 

 

Redogörelse för ärendet 
Länsstyrelsen har begärt kommunens yttrande om man tillstyrker eller avstyrker 

ansökan. Miljö- och byggnämnden har fått i uppdrag av kommunstyrelsen att 

bereda ärendet. Det är kommunstyrelsen som beslutar om att tillstyrka eller 

avstyrka ansökan. En begäran om tillstyrkan/avstyrkan inkom till Ljungby 

kommun den 12 mars 2014.  

 

Ansökan omfattar två alternativa utformningar vilket innebär sju eller åtta 

vindkraftverk, med en totalhöjd på maximalt 210 meter. Verken har koordinatsatts 

och kommer att placeras inom en radie av 100 meter från dessa koordinater. En 

miljökonsekvensbeskrivning har lämnats in till ansökan där bolaget bland annat 

belyser miljöeffekterna av etableringen samt påverkan på kulturmiljö samt 

omgivningar. Bifogat till ansökan finns fotomontage. 

 

Vidare åtar sig bolaget att följa de lagkrav som finns när det gäller buller, skuggor 

och belysning och följa övrig lagstiftning. Beräkningar av ljud och skuggor från 

vindkraftsparken visar på att de riktvärden som är praxis i rättsfall innehålls.  

 

Det planerade etableringsområdet är inom ett grönt område, utpekat i Ljungby 

kommuns vindkraftsplan som lämpligt utredningsområde för vindkraft.  

 

Yrkande 
Stefan Fredriksson (S), Lars Nordqvist (M), Margareta Johansson Lundblad (V) 

och Elisabeth Lindström-Johannesson (MP) yrkar att ärendet återremitteras med 

anledning av yttrandet från Länsstyrelsen i Kronobergs län daterat den 15 april 

2014. 

 
Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömning är att en etablering av vindkraft är lämpligt inom 

aktuellt område och kommunen bör tillstyrka en etablering. Området är utpekat 

som lämpligt utredningsområde för vindkraft i kommunens vindkraftsplan.  

 

Upplysningar 
Kommunstyrelsen underrättas om yttrandet. 

 
  


